

# Sun Invest GT ApS

Hovedvejen 40  
4733 Tappernøje

CVR.nr.: 42 67 28 90

## ÅRSRAPPORT 2021/2022

Regnskabsperiode: 11/9 2021 - 31/12 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
8. maj 2023

Ghita Tomasson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4.
Resultatopgørelse 11/9 2021 - 31/12 2022	8.
Balance pr. 31/12 2022	9.
Noter	11.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Sun Invest GT ApS  
Hovedvejen 40  
4733 Tappernøje

CVR.nr.: 42 67 28 90  
E-mail: ghita@tomasson.eu

Regnskabsperiode: 11/9 2021 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 11/9 2021

### Direktion

Ghita Tomasson

## Resultatopgørelse 11/9 2021 - 31/12 2022

Note		<u>2021/2022</u> (16 mdr.)
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>127.461</b>
1	Personaleomkostninger	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-3.212</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>124.249</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-27.588</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>96.661</u></b>
	 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	58.900
	Overført resultat	<u>37.761</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>96.661</u></b>



**Balance pr. 31/12 2022**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>
Indretning af lejede lokaler	725.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>725.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>725.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	127.500
Andre tilgodehavender	24.240
Periodeafgrænsningsposter	8.466
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>160.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>263.273</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>423.479</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.148.479</b>

**Balance pr. 31/12 2022**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	37.761
Forslag til udbytte	<u>58.900</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>136.661</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	599.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>28.801</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.011.818</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>1.011.818</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.148.479</u></b>
<b>3</b> Ledelsesberetning	

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2021/2022

0

### Note 2 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

2021/2022

27.588

27.588

### Note 3 - Ledelsesberetning

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil såsom solcentre

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

#### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.